Інформація про основні показники здійснення судочинства ЖОАС за січень – квітень2019 року


Порівняльна таблиця показників здійснення судочинства Житомирського окружного адміністративного суду за період з 01.01.2019 по 01.05.2019 та аналогічний період 2018 року
 



Період 01.01.2019 -  01.05.2019

	




	Залишок
на початок року

початок року
	Надійшло позовних заяв

	Залишок нерозглянутих справ
	Залишок п/з, щодо яких не виріш. пит. про відк. провадж.
	
Постановлено остаточних судових рішень
	Середнє     навантаження на суддю

	
	
	
	Відкрито провадження
	Зупинення провадження
	Залишено без
руху
	Не відкрито провадження
	Повернуто позовних заяв
	Передано до ін. суду  ст. 29
	Відмовлено у відкритті провадження
	Закінчено провадження
	в тому числі:
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	          З  прийняттям рішення
	передано до ін. судів
	закрито провадження
	залишено без розгляду
	

	01.01.2019-01.05.2019
	1493
	6887
	1222
	3948
	843
	381
	802
	1
	28
	1155
	1043
	2
	52
	58
	542

	[bookmark: _GoBack]01.01.2018-01.05.2018
	836
	2201
	684
	200
	111
	42
	323
	9
	16
	1652
	1526
	11
	67
	48
	239

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



                         
                              Надійшло та відскановано                                                                            Період 01.01.2019 -01.05.2019
                             вхідної кореспонденції
	Зареєстровано КДМ
	241

	Надійшло заяв, клопотань, запитів, тощо
	10144

	З них   - про видачу в/л
	194

	            - про видачу суд. рішень
	176

	Надійшло ел. поштою
	166

	Запитів КАС у складі ВС
	198

	Апеляційних скарг 
	691

	Повернулось після розгляду справ:
	

	                                    -    7 ААС
	1485

	                                    -     КАС
	123

	Надійшло звернень 
	32

	Повернулось поштових повідомлень
	21144



Відправлено
	Відправлено судових рішень, листів, тощо
	13429

	Електронної пошти
	72

	Направлено  справ до  7 ААС
	619

	                                       КАС
	151

	Видано, надіслано В/л
	1596

	                                       - на суму
	10802375

	Рознесено пошт. кореспонденції
	114

	Сплачено судового збору
	3512778


      за повідомленням аналітично-статистичного відділу та відділу документального забезпечення
